
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение  

«Красноярское профессиональное училище» 

 

 

ПРИКАЗ  № 13/3 о/д 

 

«20» апреля 2020 г.                                                                        с. Красный Яр                                                                                             

 

 

«Об утверждении стоимости образовательных услуг по программам СПО в ГБПОУ  

«Красноярское профессиональное училище» на 2020-2021 учебный год» 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 

29.12.2012 г., Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об 

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» № 36 от 23.01.2014 года и в соответствии с величиной 

базовых нормативов стоимости обучения одного обучающегося,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить стоимость образовательных услуг по программам СПО на 2020-2021 

учебный год (Приложение № 1). 

 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Катрущенко Н.Д. обеспечить 

размещение данного приказа на официальном сайте ГБПОУ СО «Красноярское 

профессиональное училище». 

 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  ГБПОУ  

«Красноярское профессиональное училище»       ___________                           Е.Ю. Юдина  

                                                                                      (подпись)                                           (Ф.И.О.) 

 

 



 

Приложение 1  

к Приказу № 13/3 о/дот 20.04.2020 г. 

 

   

УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБПОУ  «Красноярское 

профессиональное училище» 

____________Е.Ю. Юдина 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

профессий по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих  

на 2020 -2021 учебный год 

 

Код Наименование 

профессии 

Форма 

обучения 

Срок 

обучения 

Стоимость 

за весь 

период 

обучения 

Стоимость 

обучения за 

год 

15.01.05 Сварщик (ручной и 

частично 

механизированной 

сварки (наплавки) 

очная 2 года  

10 месяцев 

138 000,00 46 000,00 

19.01.04 Пекарь очная 2 года  

10 месяцев 

138 000,00 46 000,00 

23.01.06 Машинист дорожных 

и строительных 

машин 

очная 2 года  

10 месяцев 

138 000,00 46 000,00 

35.01.01 Мастер по лесному 

хозяйству 

очная 2 года  

10 месяцев 

138 000,00 46 000,00 

35.01.15 Электромонтер по 

ремонту и 

обслуживанию 

электрооборудования 

в 

сельскохозяйственном 

производстве 

очно-

заочная 

3 года  

10 месяцев 

184 000,00 46 000,00 

 


		2021-10-06T18:08:54+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.




